

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース)購読料(4月分)		4,380	-4,380
2	5/1	事務費	携帯電話 料金(4月請求分)		5,794	-10,174
3	5/10	事務費	インターネットプロバイダー料(3月分)		137	-10,311
4	5/19	資料購入費	D-file、Beacon 年間購読料		60,000	-70,311
5	5/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(5月分)		7,400	-77,711
6	5/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)(4月分)		3,131	-80,842
	5/31		政務活動費 5月～6月分	280,000		199,158
7	5/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース)購読料(5月分)		4,380	194,778
8	5/31	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		5,815	188,963
9	5/31	調査研究費	5月分 旅費		5,330	183,633
10	6/5	資料購入費	時事行財政情報モニター代(令和5年5月1日～令和6年3月31日分)		121,000	62,633
11	6/12	事務費	ウイルスバスター代金		3,850	58,783
12	6/12	事務費	インターネットプロバイダー料(4月分)		137	58,646
13	6/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(6月分)		7,400	51,246
14	6/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)(5月分)		2,851	48,395
15	6/26	資料購入費	高知県職員録 代金		900	47,495
16	6/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース)購読料(6月分)		4,380	43,115
17	6/30	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		6,057	37,058
18	6/30	調査研究費	6月分 旅費		9,074	27,984
19	7/10	事務費	インターネットプロバイダー料(5月分)		137	27,847
20	7/10	事務費	事務用品購入費		1,086	26,761
	7/18		政務活動費 7月～9月分	420,000		446,761

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (7月分)		8,200	438,561
22	7/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(6月分)		2,859	435,702
23	7/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (7月分)		4,380	431,322
24	7/31	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		6,069	425,253
25	7/31	調査研究費	7月分 旅費		77,630	347,623
26	7/31	研修費	7月 研修参加費		31,770	315,853
27	8/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (6月分)		137	315,716
28	8/27	事務費	事務用品購入費		15,147	300,569
29	8/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (8月分)		8,200	292,369
30	8/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(7月分)		2,867	289,502
31	8/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (8月分)		4,380	285,122
32	8/31	事務費	携帯電話 料金(8月請求分)		4,239	280,883
33	8/31	調査研究費	8月分 旅費		2,398	278,485
34	8/31	研修費	8月 研修参加費		52,276	226,209
35	9/5	事務費	事務用品購入費		5,203	221,006
36	9/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (7月分)		137	220,869
37	9/14	広報広聴費	県政だより封入代		44,000	176,869
38	9/15	広報広聴費	県政だより 2023年8月号		156,000	20,869
39	9/15	広報広聴費	角2封筒(テープ付)		50,000	-29,131
40	9/20	広報広聴費	県政だより 宅急便運賃料金		211,760	-240,891
41	9/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (9月分)		8,200	-249,091
42	9/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(8月分)		2,872	-251,963

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	9/30	調査研究費	9月分 旅費		101,123	-353,086
44	10/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料(9月分)		4,380	-357,466
45	10/2	事務費	携帯電話 料金(9月請求分)		5,669	-363,135
46	10/10	事務費	インターネットプロバイダー料(8月分)		137	-363,272
	10/16		政務活動費 10月～12月分	420,000		56,728
47	10/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(10月分)		8,200	48,528
48	10/26	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)(9月分)		2,859	45,669
49	10/30	広報広聴費	コピー使用料		2,913	42,756
50	10/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料(10月分)		4,380	38,376
51	10/31	事務費	携帯電話 料金(10月請求分)		3,929	34,447
52	10/31	調査研究費	10月分 旅費		1,270	33,177
53	11/9	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金(R5)		2,290	30,887
54	11/10	事務費	インターネットプロバイダー料(9月分)		137	30,750
55	11/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(11月分)		8,200	22,550
56	11/27	事務費	インターネット ピカラ通信料(電話代含)(10月分)		2,888	19,662
57	11/28	資料購入費	書籍代		1,800	17,862
58	11/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料(11月分)		4,380	13,482
59	11/30	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		3,471	10,011
60	11/30	調査研究費	11月分 旅費		40,544	-30,533
61	12/11	広報広聴費	県政だより 宅急便運賃料金		1,285	-31,818
62	12/11	事務費	インターネットプロバイダー料(10月分)		137	-31,955
63	12/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料(12月分)		8,200	-40,155

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
64	12/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(11月分)		2,610	-42,765
65	12/31	調査研究費	12月分 旅費		1,160	-43,925
66	1/4	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (12月分)		4,380	-48,305
67	1/4	事務費	携帯電話 料金(12月請求分)		4,296	-52,601
68	1/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (11月分)		137	-52,738
	1/16		政務活動費 1月～3月分	420,000		367,262
69	1/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (1月分)		8,200	359,062
70	1/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(12月分)		2,584	356,478
71	1/30	事務費	コピー使用料		3,267	353,211
72	1/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (1月分)		4,380	348,831
73	1/31	事務費	携帯電話 料金(1月請求分)		3,186	345,645
74	1/31	調査研究費	1月分 旅費		1,647	343,998
75	2/5	事務費	事務用品購入費		2,324	341,674
76	2/9	研修費	オンライン研修会 参加費用 及び 振込手数料		2,495	339,179
77	2/13	事務費	インターネットプロバイダー料 (12月分)		137	339,042
78	2/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (2月分)		8,200	330,842
79	2/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(1月分)		2,572	328,270
80	2/28	事務費	コピー使用料		5,142	323,128
81	2/29	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (2月分)		4,000	319,128
82	2/29	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		3,461	315,667
83	2/29	調査研究費	2月分 旅費		94,036	221,631
84	3/10	事務費	事務用品購入費		3,722	217,909

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
85	3/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (1月分)		- 137	217,772
86	3/11	事務費	宅急便運賃料金		9,235	208,537
87	3/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (3月分)		8,200	200,337
88	3/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(2月分)		2,564	197,773
89	3/31	調査研究費	3月分 旅費		112,956	84,817
合 計				1,540,000	1,455,183	84,817

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費